
  
 
 
 
Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club 
 
 

 Månadsbrev nr  7  Hösten 2022 –  Våren 2023   

 President Ingrid Bengtsson  

 Sekreterare Brita Ängeborn 
 

 

Årets motto Världspresident Zenaida Farcon  -  motto: Work Wonders 
 

 

Kallelse Månadsmöte:  onsdagen 11 januari 2023   kl 13.00 
Plats:  Stora Hotellet Nybro.   
Det blir lunch! Priset är:  205 kr. Swish:  nr 123 256 59 35. 
Går också bra att sätta in på Bankgiro 651-9425. Kontanter går också bra. 

 

Program Vi får besök av Camilla från Rosa Rallyrattar , Kommer och pratar om hur man 
startade Rosa Rallyrattar och Bröstcancerföreningen. 

Mats Ljungqvist Polis kommer och pratar om bedrägeri 

 

Avanmälan:  Görs Senast söndagen 8 januari  till klubbmästare Lillemor Karlsson, 
070-832 34 86 eller till Ann-Marie Eibertzon, 073-314 45 54  
Om man ej avanmäler då man inte kommer, betalas maten av den enskilde. 

 

Gäster Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Lillemor Karlsson el. Ann-
Marie Eibertzon 

 

Klubbinfo. 
 
 
 

Om någon vill åka tåg till Nybro! Så kan Iren Danielsson Hult hämta er vid stationen i 
Nybro! Ring 073-3207062!1 

 

Klubbärenden Ann-Britt C  har fått svar från våran vänklubb Bromölla och Sölvesborg , så vi hoppas 
kunna ses till våren! Mer info när vi ses, 
Distriktet behöver frivilliga till poster i distriktsstyrelsen, så om någon är intresserad!? 
Information kommer på mötet 

 

Möten framöver Februari : Emmaboda - Andrea Berg berättar om Smile 

Mars: Nybro - Lisa Gustafsson advokat från Vision 

 

Lotteriet Lottpris: 10 kr . 
Vid nästa möte skänks vinsterna av Marianne Gerdin  och Britt Gustafsson. 
Ni får gärna Swisha eller betala med bankgiro, då ni betalar maten och vet hur många 
lotter ni vill köpa. 
På förra mötet vann Ingrid Bengtsson och Lillemor Karlsson 
Lotteriet inbringade 600  kronor. Går till SMILE  Feburarimötet !! 
Julgåva  Inbringade 4 550 ,kroner och går till Rosa Rallyrattar.  
 
 

 



Referat Vår President Ingrid Bengtsson tände det blå IW-ljuset och hälsade alla välkomna 
Informerade alla närvarande om bristen på ledamöter i Diatriktsstyrelsen . Har 
samtalat  med Inga -Britt Gustafsson distriktspresident. Svårt att lösa frågan om 
ledamöter!? 
Informerar också om att vi  kanske snart kan skänka pengar igen till narkotikahunden! 
För man behöver hundar, men hinner inte utbilda personal i takt med behov och 
därför stoppades det. 
Plötsligt förvann styrelsen från bordet. Det hördes luciasång och det kom en Lucia 
med tärnor och  tomatar.  Luciasång och julsånger med  arrangemang av Gunilla och 
hennes man . Det blev  lite julstämmning! Och värmde lite!!??  
 

 

Mötet avslutas President Ingrid Bengtsson Tackade för kvällen och blåste ut vårt Inner Wheel ljus 
Önskade oss God Jul och Gott Nytt År! 
. 
 
 
Ingrid Bengtsson                                                          Brita Ängeborn  
President                                                                       Sekreterare 

 

 


